PAGE

                           [image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

____________________________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

«18» мая 2018 года                                                                                                  № XVI-71
Об утверждении обмена муниципальных квартир
Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», рассмотрев обращения гр-ки Венсловас О.В.
Совет городского поселения «Нижний Одес»

РЕШИЛ:

1. Предоставить по обмену равнозначное  жилое помещение в пгт. Нижний Одес, гражданке Венсловас Ольге Владимировне, состав семьи 2 человека.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Нижний Одес» -                                          Н.П.Чистова

председатель Совета поселения

1